RESUMEN DE PRESUPUESTO
Presupuesto de derribo
Presupuesto de seguridad y salud

Suma (edificacion + seguridad y salud)

13% Gastos Generales
6% Beneficio Industrial

TOTAL

Presupuesto Gestion de Residuos

PRESUPUESTO DE CONTRATA SIN IVA

IVA 18% (sobre TOTAL)
IVA 8% (sobre gestidn de residuos)

PRESUPUESTO DE CONTRATA CON IVA

79.206,71 €
1.584,13 €
80.790,84 €

10.502,81 €
4.847,45 €

96.141,10 €

25.520,14 €

121.661,24 €

17.305,40 €
2.041,61 €

141.008,25 €



